МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]8221

О перекрытии движения
автотранспорта 04 ноября 2018 года

В связи с проведением городского мероприятия «История России. Знать      и помнить!», посвященного Дню народного единства:
1. Произвести перекрытие движения автотранспорта 04 ноября с 12.30               до 14.00 по улице Сибирской на участке от дома 12 до улицы 30 лет Победы.
2. Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации                  по городу Сургуту обеспечить безопасность дорожного движения в районе                  перекрываемого участка.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов